Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2017 № 934

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ан-
титеррористической комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии в Пар-

финском муниципальном районе (далее комиссия), утвержденный постанов-

лением Администрации муниципального района от 11.10.2017 № 769 «Об ут-

верждении состава антитеррористической комиссии»:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии - началь-

ника ОМВД России по Парфинскому району Александра Владимировича

Павлова;

1.2. исключить из состава комиссии В.В.Степанова.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник», и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев